本送信表を含み２枚

平成３０年５月１７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名
美しい島佐渡・エコアイランド推進協議会が「佐渡環境賞受賞団体活動

見学ツアー」を開催します

事業概要

「佐渡環境賞グランプリ 2017」においてグランプリ・準グランプリに輝いた

団体の環境保全活動や佐渡の自然を育む大地の軌跡を見学すること

で、エコアイランド佐渡にふさわしい環境保全のあり方について考えてい

ただくためのツアーを開催します。

詳細は、別紙チラシをご参照ください。

日   時
平成３０年５月３１日 木曜日

１２：３０～１７：００

会   場 ①石名（赤崎）の原野、②平根崎海岸、③沢根の貝立層

出 席 者 市民の方２０名程度（先着順）

特記事項

参加者は、当日 12：30 に金井コミュニティーセンターに集合し、マイクロ

バス等で現地に移動します。

小雨決行（荒天による延期の判断は、イベント当日 9：00 に決定し各参

加者へ電話にてご連絡します。延期した場合の予備日 6 月 4 日（月））

担   当 市民福祉部環境対策課 環境エネルギー係  担当者名 山本・小田

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１１３   FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市総務部総務課

 広報戦略室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００